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Upprustning av Lagavallen 
Beslut om projektering och genomförande. 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar om projektering och genomförande av 

upprustning av Lagavallen, med undantag för utbyggnad av tennisbanorna. 

 

Frågan om investeringsbudget och finansiering av projektet beslutas vid ett 

senare tillfälle, när frågan om när projektet ska genomföras är klarlagd. 

 

Ärendet 
Kultur- och fritidsnämnden har genomfört och godkänt programfas för 

upprustning av Lagavallen. Kostnaden för att rusta upp Lagavallen beräknas till 

ungefär 40-45 mkr. Efter programfasen genomförs projektering, vilket innebär 

att handlingar upprättas för upphandling av genomförandet. 

 

Beredning 
Kultur- och fritidsnämnden föreslår den 26 februari 2014 att 

kommunfullmäktige beslutar om projektering och genomförande av 

investeringen, med undantag för utbyggnad av tennisbanorna. Nämnden begär 

450 000 kr för att projektera projektet, samt kompensation för kapitalkostnader. 

Projekteringen ska visa hur projektet kan genomföras i etapper på tre år.  

 

Kommunledningsförvaltningen skriver den 21 mars att årets investeringsbudget 

ligger på 210 mkr och att en ytterligare investering i Lagavallen helt och hållet 

måste finansieras genom upplåning. Beroende på när projektet ska genomföras 

kan frågan om finansiering lämnas till budgetberedningen. Även frågan om 

kompensation för kapitalkostnad bör tas upp i budgetberedningen. 

Projekteringen för Lagavallen kan bekostas genom projekt 30600 

Projekteringskostnader inom tekniska förvaltningens budget.  

 

Kommunledningsförvaltningen skriver också att kultur- och fritidsnämndens 

programfas bör kompletteras med en utredning om hur framtida driftkostnader 

påverkas av investeringen. 

 

Kommunstyrelsen föreslår den 8 april 2014 att kommunfullmäktige beslutar om 

projektering och genomförande av upprustning av Lagavallen, med undantag för 

utbyggnad av tennisbanorna. 

 



LJUNGBY KOMMUN Sammanträdesprotokoll 20(35) 

Kommunfullmäktige 
 

2014-04-28 
 

 

 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande  

 

Kommunstyrelsen föreslår vidare att kommunfullmäktige fattar beslut om 

investeringsbudget och finansiering av projektet vid ett senare tillfälle, när 

frågan om när projektet ska genomföras är klarlagd. 

 

Kommunstyrelsen beslutar den 8 april 2014 att finansiering av 

projekteringsfasen, 450 000 kr, sker genom projekt 30600 

projekteringskostnader inom tekniska förvaltningens budget. 

 

Kommunstyrelsen beslutar också att frågan om kompensation för kapitalkostnad 

lämnas till budgetberedningen. 

 

Kommunstyrelsen beslutar dessutom att kultur- och fritidsnämnden ska 

komplettera programhandlingarna med en redovisning av hur framtida 

driftkostnader påverkas av investeringen. Redovisningen ska ske till 

kommunstyrelsen.  

 

Yrkanden 

Följande ledamöter yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag: Conny 

Simonsson (S), Anders Bondeson (M), Roland Johansson (ALT) och Ann-

Charlotte Wiesel (M).  


